[image: ][image: logo_KCCI_rus]

                                                                             Руководителю предприятия

Уважаемые Дамы и Господа!
ЕИКЦ–Калининград и Калининградская ТПП приглашают Вас принять участие в деловой миссии белорусских  предпринимателей, которая будет проходить 25 февраля 2015 года в помещении конференц-зала КТПП (Ватутина, 20).
Встречи будут проходить по индивидуальным графикам.
В случае  заинтересованности, просим Вас прислать заявку не позднее 18 февраля2014 года с указанием компании, с которой  Вы хотели бы встретиться, для того, чтобы мы смогли составить для Вас индивидуальный график.
          Список  участников деловых встреч в Калининграде 25 февраля 2015 г. и заявка  на участие во вложении.
Контактное лицо: Котылевская Елена Евгеньевна, e-mail: kotylevskaya@kaliningrad-cci.ru, тел.+ 7 4012 590672, 590650

[bookmark: _GoBack]С уважением,
Начальник отдела по ВЭС
Камаева Н.В.

ЕИКЦ-Калининград – это Евро Инфо Консультационный Центр, действующий при Калининградской ТПП, который оказывает калининградским малым и средним компаниям помощь в поиске партнёров в других регионах России, странах Европейского Союза и некоторых других, а также содействует в получении информации о доступе на рынки этих стран. Более подробную информацию можно получить по телефону: +7 4012 590 650 или на сайте Калининградской ТПП www.kaliningrad-cci.ru
 (
1
)
image1.png
* Xk
* eomeo
- KOO TONA
* frerennin
gy

BOL KA COMA 1A SADE KAMUBSEIACOR TAN

image2.jpeg
?%,?

KAAMHUHTPAACKASA
TOProBO-NPOMbILUAEHHAA MANATA